Apo.

# INDEX.

- Apostolica lex tempore gratiæ inuenta, in 3. parte, nu. 29. protectioni talis iudicis. ibi. nu. 135. f. 498  
**f. 20 Appellatio à diffinitiua, potest uia, uoce in continenti fieri, ex intervallo uero non nisi inscriptis, ibi. nu. 146. f. eo.**  
**Apostolica lex est hodie in obseruantia, & legi ciuili prefertur in decisionibus causarum ibi. nu. 71. f. 27 quando ex intervallo, ibi. nu. 137. f. 499**  
**apostolicis qualiter fuit concessa potestas per appellatio in scriptis qualiter, & qd dicatur, Christum, in 3. parte, nu. 31. f. 21 fieri, & an sufficiat cōparere in iudicio & notario dicere, scribæ qualiter ego appellatio à tali finâ ex tali causa. ibi. nu. 139. f. 500**  
**Apostoli expensis appellantis dari debent in 6. parte, uer. appellatio. nu. 224. f. 513**  
**apostoli vnde dicantur, ibi. nu. 226. f. eo. appellatio una uoce, quæ incontinenti fieri, & in extra judiciali ap-**  
**apostoli an sint petendi in extra judiciali ap- f. eo. pellatione, ibi. nu. 227. f. 21 dente, alias non ualeat, ibi. nu. 140. f. eo.**  
**apostoli peti debent per appellantem infra appelle, semper pōt fieri in causis breuiorib. viua 30. dies, & qd incipiat currere, & hoc de iu- uoce, et ex intervallo, ibi. nu. 143. f. 500**  
**re communi. Secus, per const. Regni, ibi. n. appellatio à diffinitiua, ex nouis actis potest 219 cum quatuor seq. f. 512 iustificari, ibi. nu. 161. f. 504**  
**apostoli, hodie sufficit, qd petantur infra 50 appellatio à diffinitiua, causas grauaminis cō- dies. Nec est necesse, quod petantur instantiæ, & instantissime, sed dicit simpliciter & semel, ibi. nu. 418. f. 539**  
**apostolorum recipiendorum gratia, potest iu- appellatio a sententiâ lata in causa conuenientiæ statuere breuiorem terminum de iure canonico infra quem si non petantur, ap- pellatio deserta remanet, ibi. n. 223. f. 513**  
**apostolorum plures sunt species, in materia appellationis, ibi. nu. 225. f. eo.**  
**appellatio quid sit, & quid prouocatio, in 6. parte, uer. appellatio. nu. 1. 2 & 6. f. 483**  
**appellatio quid propriæ dicat, ibi. nu. 5. f. eo.**  
**appellatio friuola, seu frustratoria, uel tem- f. 531**  
**appellatio extra judicialis, que fit in causa beneficiari, habet uim citationis, & est mirabilis effectus, ibi. nu. 179. f. 509**  
**appellatio reducit causam ad illū statum in quo erat causa principalis post item conte appellationis qualibet, est cōs. utriusque partis statam, in 4 parte, 6. dist. nu. 25. f. 116**  
**appellatio qualiter fiat, ibi. nume. 117. 129. f. 72. & 475.**  
**appellatio nomine appellantis, & appellati continentiaq; sententiæ, a qua appellatur continere debet, ibi. nu. 130. f. 467**  
**appellatio facta non exprelio noīe iudicis ad quem, licet quis simpliciter dicat, appello ad iudicē competentē, valet, ibi. nu. 182. f. 498**  
**appellatio per appellantem coram iudice à quo præsentari debet infra dies decem, si eius copia haberi pōt alias potest interponi coram personis, uel coram iudice ad quē & ibi ponet practicam, ibi. nu. 133. f. eo.**  
**appellatio pōt præsentare iudici etiam non fedenti pro tribunali, & in omni loco, in modo soli actorum magistr. ibi. nu. 133. f. eo.**  
**appellatio fit etiam per uerba submitto me**

# INDEX.

- die scīæ alias non ualeat ibi.nu. 218. f.co Appellatio fit ad Ep̄m à iudice laico pronuntiante se competentem in causa spirituali, ibi.nu. 398. f.518  
 Appellatio est defensio, quæ datur oppressus contra iniuriam iudicis, & omnibus est permissa, ibi.nu. 247. f.518  
 Appellatio pōt fieri ab arbitris iuris, ad quem appellatur in nu. 273. cum seq. f.522  
 Appellatio fit è minori iudice, ad maiorē, non eccl̄ia in 6. parte, uer. appellat.nu. 3. f.483.  
 Appellatio a grauamine illato, & inferendo fieri potest, ibi.nu. 4. f.co  
 Appellatio a diffinitiuā, suspendit iurisdic̄ia a quo. Idē pendēte decendio dato ad appellandū, ibi.nu. 271. & nu. 273. f.505 & 506  
**Appellatio iusta uoce facta, cum reservatione appellatiū in scriptis, & appellatur in scriptis q̄ prosequēda sit. n. 145. & seq. f.501. & seq.**  
 Appellatio non ligat manus iudicis, in oībus casib⁹, in quibus appellare non licet, ibidem.nu. 183. f.507  
 Appellatio a possessorio, non tradat executiōnem, ibi.n. 284. f.co  
 Appellatio a decreto affirmatiuo, nō impedit executionē, ibi.nu. 185. f.co. & n.322. f.528  
 Appellatio iudicis, in sindicatu, non impedit executionem, ibi.nu. 15. 479  
 Appellatio non est permitta, a pronuncia de exequendo, ibi.num. 260. f.519  
 Appellatio licet tertio fieri non possit, pōt in de nullitate dici, & succumbens sup illa nullitate, pōt iterum appellare, tanquam a novo grauamine, ibi.nu. 283. f.524  
 Appellatio est regulariter permitta ab oībus iudicibus nec facit iudicii iniuriam, qui appellat, ibi.nu. 247. f.518  
 Appellatio non permittitur a s̄nīa praefecti pectori, ibi.n. 256. f.519  
 Appellatio ad superioreū ualeat, obmislo međio si non opponit, ibi.nu. 373. f.534  
 Idem qñ extat consuetudo, ibi.nu. 374. f.co  
 Idem, quando medius est inhabilis uel suspectus, ibi.nu. 375. f.co  
 Appellatio debet fieri ad superioreū proximum, non autem ad distantem obmissō medio, ibi.nu. 368. f.533  
 Appellatio per scholarem pōt fieri ad principem, obmissō medio, & ab omni grauamine appellare potest, ibi.nu. 372. f.334  
 Appellatio fit ad Papam a s̄nīa arbitrorum electo ū in casu suspicionis, uel qñ ep̄s litigat cum suo subditu, ibi.nu. 376. f.co  
 Appellatio ad iniusto decretō decurionum fit ad Capitanum ciuitatis, ibi.nu. 395. f.536

# INDEX.

- scriptis in 6. parte uer. sententia nu. 18.435 appellatio in cōfudali, an dicatur deserta ob Appellatio ī factis notorijs nō impedit execu- nō p̄secutionem infra quinquaginta dies, tionē in 6. parte uer. appellatio nu. 186. 507 secundum const. Regni in 3. parte nu. 89. 30 appellatio in factis notorijs, non admittit ni- appellatio quando pronunciatur deserta, citati si inseratur causa rōnabilis, ibi.nu. 293. 526 f.509 appellatio a iure prohibita non suspendit effe- appellatio an dicatur deserta per lapsum anni ctūm sūrē nisi appellans aliquā instam cau- 507 sam allegaret, ibi.nu. 183. appellatio non admittitur in criminē falsae tentiam exequi an vero debeat expectare sc̄ monetae, ibi.nu. 294. 526 appellatio in criminē raptus uirginis, non ad- appellatio deserta efficitur ēt elapsō termino mittitur, ibi.nu. 295. eod. breuiato statuto per iudicem ad prosequen appellatio non admittitur latroni insigni, & dum ibi.nu. 235. 515 famoso, uel alicuius factionis auctor. ibidē appellatio deserta per decursa fatalia, nec im- 517 petratione reparati pōt ibi.nu. 239. 517. appellatio non admittitur in criminē lāsema appellatio censetur deserta eo ipso, q̄ appelle- 517 testatis, ibi.nu. 297. eod. lans litigat corā iudice à quo uidelicet, qñ appellatio in criminē simoniae, non admittit, 518 facit actū incomparabilem cum appella- 518 tione, ibi.nu. 298. eod. appellatio non est permitta cōdemnato de he 518 appellatio in dubio debet pronunciari, quod resi. ibi.nu. 299. eo. non sit deserta, ibi.nu. 408. 537 appellatio in causa possessorij fieri non potest ad effectum retardandæ executionis, & hoc infra legitima tpa, ibi.num. 410. 538 de iure ciuilis. Secus de iure canonico, ibid. 527 appellatio efficitur deserta si appellans non p̄- sentat p̄cessum iudici ad quē, infra q̄nqua- 527 ginta dies. Verum in sacro cōsilio est stylus ex eisdem actis, etiam post quinquaginta dies. ibi.nu. 411. eod. appellatio in causis beneficialibus, nō efficitur, 539 deserta lapsū termini dati a iudice nec unq̄ est deserta, quod iudicem, ibi.nu. 415. eod. appellatio non efficitur deserta p̄ lapsū quin- 539 quaginta dierum, quando appellans sūa fecit diligentiam, & per iudicem stetit, sed cefante impedimento deserit, si non solici- 539 tat, ibi.nu. 409. eod. appellatio in possessorio ualeat, qñ mislus in possessionē lucrae fructus, ibi.nu. 300. eod. 539 appellatio an, & qñ officiatur deserta ob non petitionem apostolorum, ibi.nu. 416. 538 appellatio fieri non potest ab actu, quem quis semel approbat, ibi.nu. 317. 528 appellatio non admittitur in casibus requiren- 528 tibus celeritatem, ibi.nu. 330. 529 appellatio friuola est ab oī actu prohibita, & 529 qui friuolē appellat, potest ut contumax ex- 530 communicari, & alias penas patitur, de qui- bus plene ibi.nu. 345. 530. appellatio generalis ab oī grauamine quo ad possit alicui interrogari, nō ualeat, ibi. 354. 532 appellatio non permittitur ab actu secundum 532 leges fact. ibi.nu. 356. eod. appellatio non est permitta a decreto, q̄ quis 532 fuit habitus pro confesso, ex eo q̄a uoluit se ex aminare ut principalem ibi.nu. 358. co. 517

Appel-

# I N D E X.

Appellari pōt ab immoderata taxatione ex- condemnatus, ibi.nu.302 eod.  
 pēnsarū in 6.par.verfi.executio.nu.22. 547 appellari non potest ab interlocutoria de iure  
 appellari non potest à vicario generali, ad epm. ciuii. Secus de iure canonico, ibi.n.303 eo.  
 Secus à vicario foraneo, & rurali in 4.par. appellari non potest in causa, ubi de decima  
 5.dist.nu.19.f.105. & in uesti, appellatio. in agitur, ibi.nu.304 eod.  
 6.par.nu.380 535 appellari non potest à iudice retardante cau-  
 appellari noi. potest ad Papam à subdelegatu- sam expedire, sed solum datur recursus per  
 quādo subdelegus aliquid sibi reseruauit, sed utiam querelæ ibi.nu.116 495  
 debet appellari ad proximum subdelegan- appellari non potest, quando creditor hypo-  
 tem. Et hoc procedit, si excipiatur, alias se- thecaria agit, & qualiter, ibi.nu.318 528  
 cūs, in 6.par.verfi.appellat.nu.370 533 appellari q̄ non possit à sententia lata in fal-  
 uiiano interdicto, ibi.nu.320 eod.  
 appellari non potest ad defegantem, qui ob suam suspicione delegauit ibi.nu.387 535 appellari non potest à decreto assentia. Idem  
 appellari nou potest à sententia principis non in oībus decretis affirmatiuis, ad effectum  
 cognoscētis superiorē, ibi.nu.248 518 retardandæ executionis, sed pōt de nullitate  
 appellari non potest à sententia præfeti præ- dici, & quæ sint ista decreta, ibi.nu.321 eo.  
 torio, ibi.nu.150 519 appellari non potest à pronuncia de apetiendo  
 appellari non potest à sententia sacri concilij. testamento, vel demittendo scriptum hære-  
 ibi.nu.251 535 dem in possessionem, ibi.nu.322 eo.  
 appellari nou potest à sententia lata in interdi- appellari non potest à sententia lata in interdi-  
 cto quorum bonorum, ibi.nu.323 eod.  
 appellari non potest à nominatione publici mu- appellari non potest à nominatione publici mu-  
 nicipii, ibi.nu.254 eod. nicipii, ibi.nu.254 eod.  
 appellari non potest ab episcopo prorogato, et utilitate, q̄a pōt appellari, ibi.nu.324 eo.  
 ibi.nu.255 525 appellari non potest in causis minimis, & bre-  
 appellari non potest à iudicio sortis, ibid. nu- vioribus, & præterim in Regno in causis  
 mero 257 eod.  
 appellari non potest à mero executo, ibid. duarum unciarum, ibi.nu.329 529  
 nume.259 eod.  
 appellari non potest hodie ab arbitris senten- appella non potest à sententia excommunicati-  
 tia, ibi.nu.270 531 onis, uel interdicti, ibi.nu.351 531  
 Quod limita, ibi.nu.261. & 274. 522 appellari non potest à sententia absolutoria  
 appellari non potest à iudice, qui reuocatit gra- lara in causa criminali ex mero officio uel  
 uamē, qd fuerat cōminatus, ibi.nu.275 523 ad denunciam, ibi.nu.328 529  
 appellari non potest à sententia torturæ, in casu quo constat per unum testem de vsu,  
 appellari non potest tertio super eisdē, qui in du- & publicam famam, ibi.nu.329 eo.  
 plici appellatione succubuit, ibi.n.280 524 appellare non potest uerus contumax, ibid.  
 appellare non potest contumax peremptoriæ actione ad exhibendum, ibi.nu.331 eod.  
 citatus ad audiendam sententiam, ibidem appella non potest qñ causa decisa est per iu-  
 nume.286 eod.  
 appellare non potest notorix criminosus ibid. ramentū delatū, vel relatum, ibi.nu.332 eo.  
 appellare non potest contumax peremptoriæ appella non potest, à correctione Abbatis per  
 citatus ad audiendam sententiam, ibidem clericum regularē, ibi.nu.333 eo.  
 nume.286 525 appellari non potest coniunctus, & sponte con- appella non potest qñ causa cōmista est per prin-  
 fessus. Secus si sit coniunctus, sed non confes- cipem appellatione remota, & qualiter hoc  
 sus, uel confessus, non tamē sponte, sed for procedat, ibi.nu.336 cum quatuor seq. eod.  
 midine tormentorum, ibi.nu.292 525 appellari non potest à iūo in item de iure ciui- li. Secus de iure canonico, ibi.nu.350 531  
 appellare non potest condemnatus pro debito publico seu fiscali, nisi quando fiscus tra- appellari non potest à mandato, q̄ quis in sua  
 gta. de lucro, ibi.nu.300 526 ecclesia resideat, ibi.nu.355 eo.  
 appellare non potest officialis pro male ge- appellari non potest à iudice iuris dispositio- nem exequente, nisi causa rationalib⁹ exe-  
 stis à suo iudice cōdemnatus, ibi. n.301.eo. quatur, ibi.nu.345 530  
 appellare non potest officialis in sindicatu Appel-

# INDEX.

Appellari non potest à breuitate termini, ad p ibidem nu.166 eod.  
 bandum in casu feudali, ib. nu.337 532 Appellans a diffinitiu, potest in eadē appella-  
 appellare non potest cōniuctus de furto mani- tion deducere grauamē sibi illatū per inter-  
 festo, ib.nu.359 eod.  
 appellare non potest de crimine punitus lūma appellans ab interlocutoria continēt grau-  
 pena, q̄a cōfessus est delictū, b.nu.360 eo. men irreparabile, potest iustificari ex nouis  
 appellari nō pōt à mandato factō, ut quis de- probationibus, ib.nu.169 eo.  
 claret an scriptura sic sua, ibi.nu.361 533 appellans ab interlocutoria habente viā diffi-  
 appella non potest a reuocatione delegationis nitue, potest peracta noua iustificare, ibidē, cauſe, ib.nu.362 eo.  
 appella non potest ab eo, cui est commissa cā, se appellans, infra 10.dies apostolos petere debet  
 conditum eius cōsciā. Et quid si cā cōnit de iure communi Secus, per constitutionem  
 tatur arbitrio alicuius, ib.nu.363 cod. regni, ibi.nu.219 514  
 appellari nō pōt ab omni actu à lege in prote- appellans impeditus prosequi, an debeat pro-  
 state iudicis commisso, & nō in necessitate testari de impedimento, ut restituatur sibi  
 ib.nu.364 eo. tempus, ib.nu.230 514  
 appellari non potest à vicario ad eū, qui eū de appellans temere & fruole, iniuriā iudicifa-  
 dit uicarium, sed ad superiorē ipsius dāb- cere dicitur Secus si iuste, ibi.nu.348 533  
 tis, ib.nu.380 535 appellans, qui nihil p̄dixit in cā principali, nō  
 appellari non potest ab executione, nisi modus auditur, nili refectis expensis, ib. 533  
 exequendi excedatur in 6.par.ver.executio, appellans impeditus a iudice q̄ voluit infra ter-  
 nu.55 530 minum literas expedire potest appellatio-  
 ne, nem prosequi, ultra terminum decursum, ib.  
 nu.414 558  
 appellans quos actus implere debet, vt appella-  
 latio non efficiatur deserta, ibi.nu.417 539  
 appellans apostolos instanter petere dēt, alijs 495  
 nō valet appellatio, sed hodie in Regno non  
 requiritur instanter, ib.nu.131 498  
 appellans ad vnu iudicē permittit variari & arbitriamentum, est qvædam transactio, in 4.  
 appellati ad alij, infra 10. dies, & prima ap- parte, 14.dist.nu.3 215  
 pellatio renovata censetur, ibi.nu.146 502 arbitria redacta sunt ad instar iudiciorū, in 6.  
 appellans producere nō potest testes super eis- parte, ver.confessio, nu.31 397  
 dem articulis, sed solū super nouis depen- arbitre, qui ut arbitrator procedere poterat si  
 tibus à veteribus, & solū sup te in cā princí- cepit p̄occedere, vt arbiter, & postea inordi-  
 pati deductio, non aut se p alia, ibi. 161 504  
 appellans eadem rem ex noua causa, prosequi  
 potest, ib.nu.162 504  
 appellans ab interlocutoria nō est ulterius ci- arbitre, & arbitrator, quomodo dfferant, in 4.  
 tandus ad actus quos facit iudex procedens arbitre iuris qui dicitur, ib. 215  
 ad sententiam ante, quam sibi inhibetur. arbitre pōt sibi eligere locū honestum, vbi cu-  
 ib. nu.171 500 riam regat, in 6.par.ver.sentiētiq, nu.80.465  
 appellans ab interlocutoria nouas probationes arbitri sicuti suam nō exequitur, sed iudiciorū  
 producere potest super cā antiqua expressa dinarius, in 6.par.ver.executio, nu.5. 545  
 in appellatione probationem in facto requiri arbitri iuris sententia appellatur in 6.par-  
 rente ib.nu.164 504  
 appellans ab interlocutoria, potest se iustifica- co. uer.appellatio, nu.272 522  
 re ex noua causa, quæ sibi de nouo superue- arbitri q̄ plures sunt, non pōt vnu sicut alio  
 nit, ibi.nu.165 505 procedere, in 4.par.in 5.dist.nu.31 307  
 appellans ab interlocutoria nouas causas corā arbitri iuris, an habet ordinatiā uel delegatiā  
 petestatem, & ad quem appellatur ab illis, in 4.parte, 6.dist.nu.22 121  
 iudice appellationis deducere potest, qñ ad- illas per iudicem à quo, non sicut admissus arbitri p̄t eligi p̄iudicē, q̄ partes sunt discor-  
 des

# INDEX.

- des, in par. 6. ver. cōpromissūm, ib. nu. 12 381  
 Aib tri electi sū regiam prag. dicunt arbitri iuris, & qualiter ab eis appelletur, & ad quē in ea pat. ver. appellatio, ib. nu. 273 522  
 arbitri eliguntur, quādo ēps cum subdito suo litigat, & ab eis papam appellatur. Idem qn̄ appellatur ab arbitris electis super recusatio ne suspeclī, ib. nn. 376 534  
 arbitrorum sententiae hodie in Regno reuidetū possint per iudicem loci, via reclamatio nis, ib. nu. 274 523  
 arbitriū sūna, an & qn̄ sit emologabilis, & an p. oducat actionem, & an ab ea appetetur. Et quid in arbitratore, vel arbitrio iuris, & de intellectu, l. cum antea, C. de arb. ib. nu. 262 & 271 522. & 519  
 arbitrorum tres dicuntur esse species. Et qui sunt, in 4. parte, 14. dist. nu. 2 215  
 arbitrios & non arbitrii sūna subiacent redūctioni ad arbitrium boni viri, in 6. par. ver. appellatio, ib. nu. 167 521  
 arbitrii poena punitur homicidium, culpa commissum, in 4. parte, 1. dist. nu. 77 61  
 Reliqua vide infra in litera P, in versi. poena arbitria.  
 archidiaconus absente ep̄o, vicarius est ep̄i ipso iure, in eo. parte, 5. dist. nu. 7 103  
 aromatarius misericordia farinā fabarum in cera, pōt puniri per iudicē ecclesiasticum, in eod. parte, 11. dist. nu. 50 201  
 argumentum emphytosi ad feudum, valer, & econtra, in 3. par. nu. 87 29  
 argumentum à contrario sensu, non sumitur in vsl. fendo, ib. nu. 91 30  
 argumentum a contrario sensu coniectura & subauditus intellectus dī, ib. nu. 92 eo.  
 argm̄ somit à contrario sensu in statuto disponē te sap̄ casu nō p̄p̄. iso à iure cōi, ib. n. 123. 36  
 argumentum de personis ad res, & ecōtra, vali dum est, in 4. par. 1. dist. nu. 24 49  
 argumentum de pacto ad statutum an valeat, in eo. par. 10. dist. nu. 88. 93 233. & seq.  
 articulus de pprietary an admittat, qn̄ possessorio recuperande, agit, si e. par. 7. di. n. 26. 140  
 articulus p̄positio & capitula quid sint, & qua liter inter se differant in 6. parte versi. positiō nu. 1. 2. 3 389. & seq.  
 articulus repulsa dicitur impertinens in articulis principibus, & ideo nō debet admitti nisi ex sola causa inimicitia. in 6. par. ver. articuli repulsa, nu. 8 445  
 articuli p̄sentari possunt, et die, quo curia auctor quando & quo tempore litis laudari debet
- non regitur, dummodo non sit dies feriatus & soli magistro actorū sine iudice p̄senta ti possunt, & an eorum copia parti dari debet, in 6. par. ver. positio, n. 20 390  
 articuli & positiones sunt in eodem termino in causis summarij, ib. nu. 5 389  
 Reliqua vide infra in litera C, in versi. copia & in līta D, in ver. delegatus in līta P, in ver. positio, & in litera R, in ver. repulsa.  
 articulans non censetur fateri, quod narrat in articulis. Secus in positionibus, in 6. parte, versi. positio, nu. 7 390  
 assassinus clericus, ipso iure censetur degradatus, & punitur per iudicem laicum, in qua r̄a parte, 1. q. nu. 76 205  
 assistentia contra tertiu possessorem petit con dictione ex l. sī. C. de acq. poss. & peti potest usque ad 30. annos. Secus qn̄ agitur hypothecaria in eo. parte, 7. dist. nu. 60 146  
 assistentia vigore instri, quando & qualiter p̄tatur, & quā actio censeatur intentata, & q̄s sit eius effectus in 6. parte, uersic. in līta forum productio, nu. 30. 31 421  
 attestations non publicatae, etiam semiplene non, probant, in eo. parte, versi. auctorū editio, nu. 34 416  
 attestations testium ante publicationem edi non debent parti, ib. nu. 56 438  
 attentata reuocatur per viam querelæ, in causa quo non ligatur manus iudicis, per appellationem, in eo. par. ver. appell. nu. 117 495  
 attentata pendente appellatione judicialiter reuocatur, qua in extrajudiciali, ibidem nūme. 401 537  
 attentata ut renocentur, debet appellatio esse intima iudici & parti, nam attentata ab ignorātib. appellat. nō reuocant, & reuocatio parte citata fieri debet, ibi. nu. 403 ec.  
 attentata duplice via reuocantur, ib. n. 407. eo. attentatorum reuocatio, petitur usque ad conclusionem in causa ibi. nu. 406. eo.  
 attentatorum reuocationem petens, nō repellit per exceptionem excōicationis, nec p̄ exceptionem proprietatis, ib. nu. 404 eo.  
 attētans appellatione pendēte, tenetur ad fructuum restitutionem, ib. nu. 406 eo.  
 auhen. require infra, in litera C, in versi. Cor rectio.  
 auctor laudatus, quis dicatur, & ad quem effictum sibilis denunciatur, in 6. par. uersi. au toris laudatio, nu. 1 339